
 
Deutsche İnternet Apotheke  
cirosunu 2006’da ikiye katlayıp 
16 Milyon Euro’ya çıkarttı 
 
Erftstadt, 10.01.2007. Deutsche İnternet Apotheke yeni yılı 
etkileyici bir bilanço ile karşılıyor: Yüzde yüzlük ciro artışı ve 
16 Milyon Euro’luk toplam cirosu ile Rheinland’lı şirket 
Almanya’nın en büyük internet eczanelerinden biri. İnternet sitesi 
www.interneteczanesi.de yeniden yılın „en iyi sağlık websitesi“ 
ödülüne layık görüldü. 
 
Şirketin büyük başarısı son derece modern yeni bir lojistik merkeze 
taşınma gereksinimini de beraberinde getirdi. Yeni merkezde daha 
şimdiden 100’den fazla eleman çalışıyor.  
2006 senesine geri baktığımızda Deutsche İnternet Apotheke ile ilgili 
bazı önemli gelişmeler: 

 
− 8 Milyon Euro’dan 16 Milyon Euro’ya ciro artışı 
− Çalışan sayısında %130 artış, bölgenin en önemli işverenlerinden birine yükseliş  
− %140 müşteri artışı, toplamda 100.000’den fazla müşteri 
− Köln yakınlarındaki Erftstadt’taki yeni bir lojistik merkeze taşınma 
− Computer Bild magazininde en yüksek fiyat tasarrufu sağlayan internet eczanesi olarak değerlendirme 
− Drogerie zinciri Rossmann Online ile işbirliği (DocCheck AG) ve www.koeln.de 
− Spor sponsorluğu, Alman ikinci futbol liginde oynayan TuS Koblenz ve başkaları 
− Türkçe ve İnglizce website versiyonlarının kurumu  
 
Yılın en iyi websitesi ödülü 
 
Yeni yıl ile birlikte Deutsche İnternet Apotheke rağbet gören „En iyi sağlık websitesi 2006“ ödülüne layık 
görüldü. Çeyrek milyon’dan fazla internet kullancısı www.websitedesjahres.de altındaki oylamaya katılarak, 
20 kategorideki favorilerini seçtiler. http://www.interneteczanesi.de üst üstte ikinci senesinde yine birinciliği 
kazandı.  
 
Uygun fiyatlar ve TÜV denetimli hizmet: 
 
Deutsche İnternet Apotheke Erfstadt’daki Martinus Eczanesinin bir kuruluşu. Sanal eczane, (1,42 not 
ortalaması ile) TÜV-Servis-Sertifkası alan ilk internet eczanesi oldu. İstisnasız olarak iyi hesaplanmış fiyatlarıyla 
www.interneteczanesi.de son aylarda birçok fiyat kıyaslamasında – Computer Bild’ten Capital’a kadar - iyi  
dereceler elde etti. Tanınmış Drogerie zinciri Rossman’ın online portalı ile başlatılan stratejik işbirliği ise 
oldukça ilgi uyandırdı.  

 

Basın muhatabı: 
 
Philipp Heift 
Deutsche Internet Apotheke 
Martinus-Apotheke 
50357 Erftstadt 
Tel.: (02235) 4693-0 
E-Mail: 
presse@deutscheinternetapotheke.de 
 
Aşağıda belirtilen adresten baskı için 
hazırlanmış resim materyali bulabilirsiniz:  
 
http://presse.deutscheinternetapotheke.de  
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